
RM, Riksfinal och Guldpokalen
7-8 maj 2016

Åkeshov, Stockholm

Resultat Riksmästerskap Steg 8

Pl Nr Namn Hopp Barr Bom Frist. Totalt
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1 276(0) Emilia Schmekel 12,200 10,700 11,000 11,300 45,200
Hammarbygymnasterna

2 273(0) Nathalie Westlund 11,200 10,800 9,100 11,000 42,100
Hammarbygymnasterna

3 275(0) Erika Licke 12,500 10,300 7,900 11,100 41,800
Hammarbygymnasterna

4 270(0) Freddie Mosten Jacob 11,200 10,200 9,400 10,500 41,300
All Star Gymnastics GF

5 272(0) Thea Rosby 11,500 7,700 11,000 10,800 41,000
All Star Gymnastics GF

6 263(0) Kristina Åhlin 11,350 7,300 10,000 11,600 40,250
All Star Gymnastics GF

7 264(0) Emelie Westlund 10,600 7,600 9,900 11,100 39,200
Hammarbygymnasterna

8 268(0) Jennifer Williams 11,050 5,400 11,300 11,300 39,050
Sollentunagymnasterna

9 262(0) Malin Salomon Sörensen 10,650 6,200 9,000 11,200 37,050
All Star Gymnastics GF

10 274(0) Paula Ebbersten 11,200 4,800 9,900 9,600 35,500
Hammarbygymnasterna

11 265(0) Anja Lalander 11,950 5,000 8,900 7,800 33,650
Hammarbygymnasterna

12 266(0) Paris Brienesse 11,600 7,000 8,000 6,500 33,100
All Star Gymnastics GF

13 267(0) Malva Lundqvist Wingren 10,900 4,100 3,600 8,000 26,600
GF Stockholm Top Gymnastics

14 269(0) Ida Rönningen 6,300 6,300
Hammarbygymnasterna



1 275(0) Erika Licke 4,00 8,400 12,400
Hammarbygymnasterna 3,40 9,200 12,600 12,500

2 276(0) Emilia Schmekel 4,00 8,800 12,800
Hammarbygymnasterna 2,40 9,200 11,600 12,200

3 265(0) Anja Lalander 3,80 9,000 12,800
Hammarbygymnasterna 2,40 8,700 11,100 11,950

4 266(0) Paris Brienesse 2,40 9,100 11,500
All Star Gymnastics GF 2,60 9,100 11,700 11,600

5 272(0) Thea Rosby 2,60 9,100 11,700
All Star Gymnastics GF 2,40 8,900 11,300 11,500

6 263(0) Kristina Åhlin 3,80 8,500 12,300
All Star Gymnastics GF 2,40 8,000 10,400 11,350

7 270(0) Freddie Mosten Jacob 2,60 8,700 11,300
All Star Gymnastics GF 2,40 8,700 11,100 11,200

7 273(0) Nathalie Westlund 2,60 8,800 11,400
Hammarbygymnasterna 2,40 8,600 11,000 11,200

7 274(0) Paula Ebbersten 2,60 8,800 11,400
Hammarbygymnasterna 2,40 8,600 11,000 11,200

10 268(0) Jennifer Williams 2,60 8,600 11,200
Sollentunagymnasterna 2,40 8,500 10,900 11,050

11 267(0) Malva Lundqvist Wingren 2,60 8,600 11,200
GF Stockholm Top Gymnastics 2,40 8,200 10,600 10,900

12 262(0) Malin Salomon Sörensen 3,80 6,500 10,300
All Star Gymnastics GF 2,40 8,600 11,000 10,650

13 264(0) Emelie Westlund 3,80 6,500 10,300
Hammarbygymnasterna 2,40 8,500 10,900 10,600

14 269(0) Ida Rönningen
Hammarbygymnasterna
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1 273(0) Nathalie Westlund 2,00 8,800 10,800
Hammarbygymnasterna

2 276(0) Emilia Schmekel 2,60 9,100 1,00 10,700
Hammarbygymnasterna

3 275(0) Erika Licke 2,10 8,200 10,300
Hammarbygymnasterna

4 270(0) Freddie Mosten Jacob 2,70 8,500 1,00 10,200
All Star Gymnastics GF

5 272(0) Thea Rosby 1,30 8,400 2,00 7,700
All Star Gymnastics GF

6 264(0) Emelie Westlund 1,80 8,800 3,00 7,600
Hammarbygymnasterna

7 263(0) Kristina Åhlin 1,30 9,000 3,00 7,300
All Star Gymnastics GF

8 266(0) Paris Brienesse 1,90 7,100 2,00 7,000
All Star Gymnastics GF

9 269(0) Ida Rönningen 1,80 8,500 4,00 6,300
Hammarbygymnasterna

10 262(0) Malin Salomon Sörensen 0,90 8,300 3,00 6,200
All Star Gymnastics GF

11 268(0) Jennifer Williams 0,60 7,800 3,00 5,400
Sollentunagymnasterna

12 265(0) Anja Lalander 1,20 7,800 4,00 5,000
Hammarbygymnasterna

13 274(0) Paula Ebbersten 1,20 7,600 4,00 4,800
Hammarbygymnasterna

14 267(0) Malva Lundqvist Wingren 1,00 6,100 3,00 4,100
GF Stockholm Top Gymnastics
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1 268(0) Jennifer Williams 3,40 7,900 11,300
Sollentunagymnasterna

2 272(0) Thea Rosby 3,40 7,600 11,000
All Star Gymnastics GF

2 276(0) Emilia Schmekel 3,40 7,600 11,000
Hammarbygymnasterna

4 263(0) Kristina Åhlin 3,10 6,900 10,000
All Star Gymnastics GF

5 264(0) Emelie Westlund 3,10 6,800 9,900
Hammarbygymnasterna

5 274(0) Paula Ebbersten 2,80 8,100 1,00 9,900
Hammarbygymnasterna

7 270(0) Freddie Mosten Jacob 2,50 6,900 9,400
All Star Gymnastics GF

8 273(0) Nathalie Westlund 3,40 5,700 9,100
Hammarbygymnasterna

9 262(0) Malin Salomon Sörensen 2,50 7,500 1,00 9,000
All Star Gymnastics GF

10 265(0) Anja Lalander 3,20 5,700 8,900
Hammarbygymnasterna

11 266(0) Paris Brienesse 2,30 6,700 1,00 8,000
All Star Gymnastics GF

12 275(0) Erika Licke 3,00 6,900 2,00 7,900
Hammarbygymnasterna

13 267(0) Malva Lundqvist Wingren 1,20 4,400 2,00 3,600
GF Stockholm Top Gymnastics

14 269(0) Ida Rönningen
Hammarbygymnasterna
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1 263(0) Kristina Åhlin 3,40 8,200 11,600
All Star Gymnastics GF

2 268(0) Jennifer Williams 3,40 7,900 11,300
Sollentunagymnasterna

2 276(0) Emilia Schmekel 3,40 7,900 11,300
Hammarbygymnasterna

4 262(0) Malin Salomon Sörensen 3,40 7,800 11,200
All Star Gymnastics GF

5 264(0) Emelie Westlund 3,20 7,900 11,100
Hammarbygymnasterna

5 275(0) Erika Licke 3,00 8,100 11,100
Hammarbygymnasterna

7 273(0) Nathalie Westlund 3,20 7,800 11,000
Hammarbygymnasterna

8 272(0) Thea Rosby 3,40 7,400 10,800
All Star Gymnastics GF

9 270(0) Freddie Mosten Jacob 3,00 7,500 10,500
All Star Gymnastics GF

10 274(0) Paula Ebbersten 3,20 7,400 1,00 9,600
Hammarbygymnasterna

11 267(0) Malva Lundqvist Wingren 2,40 7,600 2,00 8,000
GF Stockholm Top Gymnastics

12 265(0) Anja Lalander 2,40 8,400 3,00 7,800
Hammarbygymnasterna

13 266(0) Paris Brienesse 2,10 7,400 3,00 6,500
All Star Gymnastics GF

14 269(0) Ida Rönningen
Hammarbygymnasterna
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